
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG 

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA 

 
  

   
P O R T A R I A     Nº 3538/2018 

  
 

  
  O Pró-Reitor de Extensão e Cultura da Universidade Federal do Rio 
Grande – FURG, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto e o Regimento 
Geral da Universidade, 
 
  
   

          R E S O L V E: 
 

  
 

Efetivar a Banca de Avaliação de propostas inscritas na Seleção de 

Atividades Culturais e Literárias para 46ª Feira do Livro da FURG - Edital 05/2018 - 

PROEXC: 

 

- Gerson Siqueira Fonseca 

- Rodrigo da Rosa Pereira 

- Silvia Helena de Souza Zanatta 

 
 
 
 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 
Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 

Em 29 de novembro de 2018. 
    
 
 
 

_____________________________ 

Prof. Dr. Daniel Porciuncula Prado 

Pró-Reitor de Extensão e Cultura 

 
 


